

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

REVITALIZACE ZELENĚ V OSTRAVĚ - PORUBĚ

Rozpočet	1	Základní rozpočet	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
	LIPTANSKÉ NÁMĚSTÍ OSTRAVA PORUBA		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
20.5.2010	Sadové úpravy		Náklady na m.j. 0
Projektant	Ing. Pavla Miklová		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	Ing. Pavla Miklová		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	149 470	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	celkem	149 470	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		149 470	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		149 470	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0	%	149 470,00 Kč
DPH	20,0	%	29 894,00 Kč
Základ pro DPH	14,0	%	0,00 Kč
DPH	14,0	%	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			179 364,00 Kč

Poznámka :

Rozpočet uznatelných nákladů

Stavba :	20.5.2010 Sadové úpravy	Rozpočet : 1
Objekt :	LIPTAŇSKÉ NÁMĚSTÍ OSTRAVA PORUBA	Základní rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Skupinová výsadba rostlin	53 792	0	0	0	0
0 Výsadba soliterního stromu	78 317	0	0	0	0
0 Výsadba soliterního keře	12 861	0	0	0	0
0 Travnaté plochy	4 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	149 470	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	149 470	0
Oborová přírážka	0	0,0	149 470	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	149 470	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	149 470	0
Zařízení staveniště	0	0,0	149 470	0
Provoz investora	0	0,0	149 470	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	149 470	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	149 470	0
CELKEM VRN				0

VZ - Revitalizace zeleně v Ostravě - Porubě

Položkový rozpočet - Revitalizace zeleně v Ostravě - Porubě

Stavba :	20.5.2010 Sadové úpravy	Rozpočet: 1
Objekt :	LIPTAŇSKÉ NÁMĚSTÍ OSTRAVA PORUBA	Základní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Skupinová výsadba rostlin				
1	AOPK	Skupinová výsadba rostlin	m2	123,00	150,00	18 450,00
2	AOPK	Následná péče vysázených rostlin ve skupinách	m2	123,00	104,00	12 792,00
3	AOPK	Keře standartní a půdopokryvné s balem	ks	410,00	55,00	22 550,00
	Celkem za	Skupinová výsadba rostlin				53 792,00
Díl:		Výsadba solitérního stromu				
12	AOPK	Výsadba stromu nadst. Parkového stromu se 100% výměnou půdy	ks	6,00	800,00	4 800,00
13	AOPK	Výsadba stromu s balem se 100% výměnou půdy	ks	13,00	700,00	9 100,00
14	AOPK	Následná péče vysázených dřevin solitérních	ks	19,00	393,00	7 467,00
15	AOPK	Nadstandartní parkový strom	ks	6,00	4 050,00	24 300,00
16	AOPK	Alejevý strom 14-16cm	ks	9,00	2 850,00	25 650,00
17	AOPK	Konifer strom 100 a více cm s balem	ks	4,00	1 750,00	7 000,00
	Celkem za	Výsadba solitérního stromu				78 317,00
Díl:		Výsadba solitérního keře				
34	AOPK	Výsadba keře v kontejnerech se 100% vým.p.	ks	9,00	60,00	540,00
35	AOPK	Následná péče vysázených solitérních dřevin	ks	9,00	119,00	1 071,00
36	AOPK	Solitérní keř s balem	ks	9,00	1 250,00	11 250,00
	Celkem za	Výsadba solitérního keře				12 861,00
Díl:		Travnaté plochy				
58	AOPK	Založení trávníku zahradnickým způsobem	ha	0,30	15 000,00	4 500,00
	Celkem za	Travnaté plochy				4 500,00

149 470,00

Komentář

Uznatelné položky jsou stanoveny dle ceníku AOPK na základě požadavku poskytovatele dotace - OP ŽP

Náklady obvyklých opatření představují obvyklou finanční částku, za kterou je možno realizovat určitý typ opatření. Neřeší finanční efektivnost jednotlivých položek v rozpočtu projektu, ale efektivnost opatření jako celku. Nelze říct, že všechny projekty, které „Náklady obvyklých opatření“ překročí, jsou špatně navrženy, spíše obsahují další realizační prvky, které nejsou pro daný typ opatření běžné. Tento typ projektu je přesto možné realizovat, pokud představuje zvýšený zájem ochrany přírody.

Náklady jsou vyjádřeny cenami, které zahrnují všechny běžné činnosti a materiály, které jsou v rámci daného typu opatření obvykle realizovány.

Výjimkou jsou položky „Cena sazenic“ v lesnických opatření a „Cena stromů a keřů“ v opatření v rozptýlené zeleni a v intravilánu. Vzhledem k širokému rozptylu cen za jednotlivé sazenice ve vztahu k jejich druhu, velikostním kategoriím a způsobu pěstování jsou hodnoceny samostatně.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

REVITALIZACE ZELENĚ V OSTRAVĚ - PORUBĚ

Rozpočet	1	Základní rozpočet	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
	LIPTÁNSKÉ NÁMĚSTÍ OSTRAVA PORUBA		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
20.5.2010	Sadové úpravy		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	94 696	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem		94 696	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		94 696	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		94 696	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0	%	94 696,00 Kč
DPH	20,0	%	18 939,20 Kč
Základ pro DPH	14,0	%	0,00 Kč
DPH	14,0	%	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			113 635,20 Kč

Poznámka :
rozpočet neuznatelných nákladů

Stavba :	20.5.2010 Sadové úpravy	Rozpočet : 1
Objekt :	LIPTAŇSKÉ NÁMĚSTÍ OSTRAVA PORUBA	Základní rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Výměna vegetační vrstvy pro výsadbu	0	0	0	0	0
0 Výsadba soliterního stromu	2 520	0	0	0	0
0 Výsadba soliterního keře	1 120	0	0	0	0
0 Výsadba standart. keřů a ŽP	0	0	0	0	0
0 Travnaté plochy	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 640	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 640	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 640	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 640	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 640	0
Zařízení staveniště	0	0,0	3 640	0
Provoz investora	0	0,0	3 640	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	3 640	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 640	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20.5.2010 Sadové úpravy	Rozpočet: neuznatelné náklady
Objekt :	LIPTAŇSKÉ NÁMĚSTÍ OSTRAVA PORUBA	Základní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Výměna vegetační vrstvy pro výsadbu				
1	12210-6111	Odkop nezap horn 1a2	m3	24,60	25,00	615,00
2	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	24,60	30,00	738,00
3	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,60	60,00	1 476,00
4	16270-1109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	123,00	3,00	369,00
5	16710-1101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	24,60	5,00	123,00
6	18130-1102	Rozprostření ornice v rovině, tl. vrstvy 10-15 cm	m2	123,00	5,00	615,00
7	18480-2111	Chemické odplevelení před založením kultury	m2	123,00	2,00	246,00
10	00100051	Vegetační vrstva	m3	12,30	200,00	2 460,00
	Celkem za	Výměna vegetační vrstvy pro výsadbu				6 642,00
Díl:		Výsadba solitérního stromu				
31	00100085	Závlahová sonda	m	84,00	30,00	2 520,00
	Celkem za	Výsadba solitérního stromu				2 520,00
Díl:		Výsadba solitérního keře				
40	18420-2112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	2,00	50,00	100,00
46	00100081	Kůly ke stromům, dl. 3m	ks	6,00	50,00	300,00
47	00100085	Závlahová sonda	m	24,00	30,00	720,00
	Celkem za	Výsadba solitérního keře				1 120,00
Díl:		Výsadba standart. keřů a ŽP				
	Celkem za	Výsadba standart. keřů a ŽP				
Díl:		Travnaté plochy				
58	18230-3111	Doplnění ornice na travnatých plochách	m2	2 895,00	2,00	5 790,00
60	18130-1111	Rozprostření ornice v rovině, tl. vrstvy 10-15 cm	m2	2 895,00	5,00	14 475,00
63	18480-2611	Chemické odplevelení půdy po založení trávníku	m2	8 685,00	1,00	8 685,00
64	18580-2113	Hnojení umělým hnojivem na široko 3x	t	0,26	4 900,00	1 274,00
65		Vegetační vrstva	m3	45,00	200,00	9 000,00
66		Trávníkový substrát	m3	58,00	430,00	24 940,00
67		Chemický postřik Starane 250 EC	l	3,50	3 500,00	12 250,00
68		Chemický postřik Lontrel 300	l	1,75	1 600,00	2 800,00
70		Hnojivo Cererit	kg	260,00	20,00	5 200,00
	Celkem za	Travnaté plochy				84 414,00

94 696,00